
ZARZĄDZENIE NR VIII/247/2019 
       Wójta Gminy Tarnów 
      z dnia 30 grudnia 2019 r.   

 

w sprawie:  przyznania dotacji na realizację zadania publicznego pn. „Upowszechnianie 

sportu wśród dzieci i młodzieży” w 2020 roku. 
 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506, ze zm.) w związku z art. 4 ust.1, art. 5 ust. 4 pkt 2, art.11 ust.1 

pkt1 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688, ze zm.) zarządza się co następuje: 
 

 

§1 
1. Przyznaję dotację na: 
Wsparcie realizacji zadania publicznego pn. „Upowszechniania sportu wśród dzieci i 

młodzieży” 
 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, wraz  

z kwotą dotacji stanowi załącznik do zarządzenia.     

 

 

§2 
Środki na dotację, o których mowa w §1 ust 2, określone są w Zarządzeniu Wójta Gminy 

Tarnów Nr VIII/216/2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie projektu budżetu Gminy 

Tarnów na 2020 rok, w dziale 926, rozdział 92605. 

 

 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego i Zamówień 

Publicznych.  
 

 

§4 
Zarządzenie podlega ogłoszeniu poprzez zamieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy 

Tarnów, w BIP oraz na stronie internetowej Gminy Tarnów. 
 

 

§5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik do 
Zarządzenia NR VIII/247/2019 

Wójta Gminy Tarnów 
 z dnia 30.12.2019 r.  

 
 Wykaz organizacji  pozarządowych  oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 688, ze zm.) działających na rzecz mieszkańców Gminy Tarnów, 

które otrzymały wsparcie na realizację zadań publicznych z zakresu sportu na rok 2020, 

zgodnie z przepisami w/w ustawy. 

 

Lp Nazwa organizacji Przyznane 

środki 

finansowe 
Dział  (926)  KULTURA FIZYCZNA I SPORT  

Rozdział   (92605)   Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu  
w tym  

 

547 500 

1.  Klub Sportowy BIAŁA 

 

Rozgrywki piłkarskie w Białej 

 
25 000 

2.  Ludowy Klub Sportowy DUNAJEC 

Zbylitowska Góra Szkolenie dzieci i młodzieży 50 000 

3. Klub Sportowy „SOKÓŁ”- WAŁKI 

Jodłówka Wałki  

Rozwój fizyczny dzieci 

i młodzieży we wsi Jodłówka 

-Wałki 
28 000 

4.  Klub Sportowy Koszyce Wielkie 

 

Aktywizacja dzieci i młodzieży 

poprzez  

czynne uprawianie sportu 
54 000 

5.  Ludowy Klub Sportowy Wolania  

Wola Rzędzińska 

Upowszechnianie sportu wśród dzieci 

 i młodzieży 
178 000 

6.  Ludowy Klub Sportowy Zgłobice 

 

Rozgrywki oraz treningi piłkarskie 

2020 
37 000 

7.  Tarnowska Akademia Fechtunku 

Tarnów 

Upowszechnianie szermierki w 

 Gminie Tarnów 
6 000 

8. Klub Sportowy TARNOWIEC 

 

Rozgrywki Piłkarskie 2020 

 
30 000 

9.  Klub Sportowy Radlna  Upowszechnianie sportu i rozwoju 

kultury fizycznej wśród dzieci i 

młodzieży 
34 000 

10.  Ludowy Klub Sportowy VIKTORIA  

Koszyce Małe 

Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży 

 
50 000 

11. Uczniowski Klub Sportowy  

Kung Fu Vo Thuat  

Thank Quyen Tarnów 

Selekcja i przygotowanie zawodników  

UKS kung fu do startów w rywalizacji 

krajowej i międzynarodowej 
2 000 

12. Uczniowski Klub Sportowy  

 „TYGRYSKI”  Wola Rzędzińska 

Tygryski 2020 

 
3 500 

13. Uczniowski Klub Sportowy  

„Międzyszkolny Szachowy Klub 

Sportowy GAMBIT” Tarnowiec 

Upowszechnianie umiejętności gry  

w szachy wśród dzieci i młodzieży 

 
6 500 

16. Uczniowski Klub Sportowy  Wolania  

Wola Rzędzińska 

 

Prowadzenie sekcji JUDO 

 
24 000 



15. Uczniowski Klub Sportowy  „ORZEŁ”  

Zbylitowska Góra 

„Organizacja życia sportowego  

dzieci i młodzieży na terenie  

Zbylitowskiej Góry 2020” 
3 000 

16. Uczniowski Klub Sportowy  

„SPARTAKUS” 

Zgłobice 

„Dbajmy o zdrowie – uprawiajmy 

sport” 
3 500 

17. Uczniowski Klub Sportowy  Koszyce 

Wielkie 

Prowadzenie zajęć sportowych  

 
2 000 

18. Uczniowski Klub Sportowy  „GIGANCI” 

w Jodłówce Wałkach 
|Sport przygodą na całe życie 3 500 

19. Uczniowski Klub Sportowy Poręba 

Radlna 

 

 

Organizowanie życia sportowego  

dzieci i młodzieży na terenie  

Poręba Radlna, Radlna,  Nowodworza 
3 500 

20 . Stowarzyszenie Zbylitowska.pl 

 

Ferie na sportowo 

 
 3 000 

21. Stowarzyszenie shiva dance academy 

 

Upowszechnianie sportu wśród  

dzieci i młodzieży zajęcia taneczne 

 
1 000 

 

 


